
servicii de metrologie

I.D.: 54776571

Data publicarii	01.03.21	Coduri CPV	50433000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.185,00 RON - 23.185,00 RON

Descriere: 1 Etalonare pipeta monocanal buc 23 235.00 5405.00 2 Etalonare pipeta multicanal buc 14 700.00 9800.00 3 Etalonare cititor microplaci λ 12 370.00 4440.00 4 Etalonare termometru digital pct 28 40.00 1120.00 5 Etalonare biureta digitala buc 2 350.00 700.00 6 Etalonare biureta titrator buc 2 350.00 700.00 7 Etalonare pH-metru buc 1 320.00 320.00 8 Verificare intermediara termobloc pct 4 125.00 500.00 9 Transport etaloane buc 1 200.00 200.00TOTAL 23185.00
